Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 121/2023 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita ao Senhor Presidente
do DAE o conserto do vazamento de água e posterior reposição do asfalto na quadra 05 da Rua Bela
Vista, Vila Camargo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/02/2023

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 08 de fevereiro de 2023.

-
-